QUỸ GIẢI THƯỞNG TÀI NĂNG NỮ VIỆT NAM
            HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

 Số 23b/QĐ - HĐQLQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao Giải thưởng Phụ nữ Việt Nam năm 2014

- Căn cứ vào Quyết định số 1842, ngày 3/11/2011 của Bộ Nội vụ về việc cho phép thành

lập Quỹ Giải thưởng tài năng nữ Việt Nam và thông qua Điều lệ Quỹ Giải thưởng tài

năng nữ Việt Nam;
- Căn cứ vào quy định của Điều lệ Quỹ Giải thưởng Tài năng nữ Việt Nam;

- Căn cứ kết quả họp Hội đồng quản lý Quỹ Giải thưởng Tài năng nữ Việt Nam ngày

22/9/2014;

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ GIẢI THƯỞNG TÀI NĂNG NỮ VIỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Trao Giải thưởng Phụ nữ Việt Nam năm 2014 cho 10 cá nhân và 5 tập thể có
thành tích xuất sắc (danh sách kèm theo).

Điều 2:  Các tập thể và cá nhân được nhận Giải thưởng trị giá như sau:
              -  Giải thưởng cho cá nhân trị giá 15.000.000 (mười lăm triệu) đồng.
              -  Giải thưởng cho tập thể trị giá 30.000.000 (ba mươi triệu) đồng.

Điều 3: Hội đồng quản lý Quỹ Giải thưởng Tài năng nữ Việt Nam, 5 tập thể và 10 cá
nhân có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3
- Lưu VT, TCCB
- Lưu Quỹ GTTNNVN

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ
CHỦ TỊCH

(đã ký)

     Nguyễn Thị Thanh Hòa

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐƯỢC TRAO GIẢI THƯỞNG PHỤ NỮ VIỆT NAM NĂM 2014

I. Danh sách tập thể:

1. Tập thể  nữ cán bộ, công chức, viên chức Trường Cao đẳng Múa Việt Nam.

2. Tập thể nữ cán bộ, phóng viên, nhân viên Báo Phụ nữ thành phố Hồ Chí Minh.

3. Tập thể cán bộ, hội viên phụ nữ Công ty TNHH MTV Tổng Công ty 28, Tổng Cục
Hậu cần, Bộ Quốc phòng.

4. Tập thể nữ cán bộ, giảng viên Khoa Công nghệ Thực phẩm, Trường Đại học Công
nghiệp Thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Công thương.

5. Tập thể cán bộ, hội viên phụ nữ Học viện An ninh Nhân dân, Tổng Cục Xây dựng
Lực lượng Công an nhân dân, Bộ Công An.

II. Danh sách cá nhân:

6. TS. Nguyễn Thị Bích Điểm - Phó Viện Trưởng Viện Nghiên cứu Thanh niên,
Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh.

7. Nguyễn Thị Hương Giang - Công nhân bậc 6/7, Tổ trưởng sản xuất, Nhà máy
Gạch Tiêu Giao, Công ty Cổ phần Viglacera Hạ Long.

8. Ths. Đinh Thị Hoa - Trưởng Bộ môn Quản lý Tài nguyên và Môi trường, Khoa
Nông lâm, Đại Học Tây Bắc.

9. Nguyễn Thị Thanh Huyền - Tổng Giám đốc Tổng Công ty May 10, Tập đoàn Dệt
may Việt Nam, Bộ Công thương.

10. NSND. Trịnh Thị Hồng Lựu - Phó Giám đốc Trung tâm Bảo tồn và Phát huy di
sản dân ca Xứ Nghệ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An.

11. Đại tá Nguyễn Thị Minh Lý - Phó Trưởng phòng Tham mưu, Cục Cảnh sát Điều
tra tội phạm về ma túy, Tổng Cục Cảnh sát phòng chống tội phạm, Bộ Công An.

12. Ths. Nguyễn Thị Nguyệt Nga - Đại sứ, Vụ trưởng Vụ Hợp tác Kinh tế Đa phương,
Bộ Ngoại giao.

13. Mai Thị Bích Nguyện - Hiệu trưởng Trường THCS xã An Vũ, huyện Quỳnh Phụ,
tỉnh Thái Bình.

14. TS. Hà Thị Thúy - Phó Viện trưởng Viện Di truyền Nông nghiệp, Viện Khoa học
Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

15. Ths. Hà Thị Xuân - Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực
phẩm tỉnh Bắc Kạn.